Республика Карелия
        Совет Туксинского сельского поселения

                         РЕШЕНИЕ  № 11

УТРАТИЛО СИЛУ
29 июня 2009 года.                                                            д.Тукса

«Об установлении Порядка

выплаты премии Главе поселения».

  Рассмотрев Протест прокурора Олонецкого района на  нормативно-правовой акт Совета поселения, противоречащий Уставу муниципального образования «Туксинское сельское поселение» по выплате премии Главе поселения, Совет – представительный орган местного самоуправления РЕШИЛ:
1. В связи с образовавшейся коллизией ранее принятых решений противоречащих друг другу,  начисленное и выплаченное ранее денежное поощрение (премию) в размере 25% Главе поселения за предыдущее время и январь, февраль, март, апрель, май месяцы 2009 года – подтвердить и считать выплаченной заслуженно.
2. В дальнейшем  вопрос выплаты денежного поощрения    (премии)  Главе поселения рассматривается ежемесячно в соответствии с Решением Совета  № 10 от 29 июня 2009 года .
Глава Туксинского сельского поселения

                                                                                  В.К.КОНДРАТЬЕВ